
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 2:45:01

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SWISSTEN EASY LOCK ARMBAND

Cena celkem: 349 Kč
 (bez DPH: 288 Kč)
Kód zboží: MOPSWI1578
Part No.: 61001000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN EASY LOCK ARMBAND

Praktický držák telefonu, který se upevňuje na ruku pomocí suchého zipu. Je určený pro telefony o velikosti až 7". K
používání vyžaduje destičku, která se nalepuje na zadní část telefonu. Destička je vybavena kvalitní 3M samolepkou,
která ke smartphonu pevně přilne. Pak už stačí jen telefon i s destičkou zacvaknout do držáku. Pro uvolnění z držáku slouží
červené tlačítko. Systém Easy Lock naleznete nejen u držáku na ruku, ale také u držáku na kolo, do kanceláře, do auta i na
doma. Jednoduše tak svůj mobil můžete přecvakávat z držáku do držáku podle toho, kde se momentálně pohybujete.

Pozor, před nalepením 3M samolepky doporučujeme plochu zbavit mastnoty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: telefony s úhlopříčkou až 7"
Šířka pásku: 5 cm
Délka pásku: 28 až 36 cm
Barva: černá

Návod k použití:




